
CATZ LED Reflex コンバージョンキット適応表 ※2023年4月現在の情報です。
※空欄は装着未確認となります。

HI LO HI LO

CT200h H9 H11
×
※02注

×
※02注

H11
CLC50
CLC60

LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可
注：車両側点灯制御が特殊なため、装着不可。

F Sport H9 LED
×
※02注

× H11
CLC50
CLC60

LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可
注：車両側点灯制御が特殊なため、装着不可。

H9 H11
×
※02注

×
※02注

Ｈ16
CLC50
CLC60

LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可
注：車両側点灯制御が特殊なため、装着不可。

H9 LED × × LED × LED ×

LED LED × × LED × LED ×

 H17.8～H24.1 S19#系 HIR1
HID
（D4S）

× CLC49 HB4
CLC51
※01

T10 〇 ※01：発光部の角度調整が必要です。

H11
CLC50
CLC60

LED ×

H11
CLC50
CLC60

LED ×

H18.3～　　　 GWS191 HIR1
HID
（D4S）

× × HB4
CLC51
※01

T10 ※01：発光部の角度調整が必要です。

H19.9～H23.12 URS190 HIR1
HID
（D4S）

× × HB4
CLC51
※01

T10 ※01：発光部の角度調整が必要です。

H21.7～H24.12 HB3 LED
×
※02

× H11
CLC50
CLC60

T10 〇 ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H25.1～H29.12 HB3 LED
×
※02

× LED × T10 〇 ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

IS 3＃/2＃ H17.9～H22.8 GSE2# HB3
HID
（D4S）

×
※02

× HB4 T10 〇 ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H22.8～H25.4 GSE2# HB3
HID
（D4S）

×
※02

× HB4 T10 〇 ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

Ｈ16
CLC50
CLC60

LED ×

Ｈ16
CLC50
CLC60

LED ×

ISF H17.9～H22.8 USE20系 HB3
HID
（D4S）

×
※02

× HB4 T10 〇 ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H22.8～H25.4 USE20系 HB3
HID
（D4S）

×
※02

× HB4 LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

[ご注意]
●本製品は、ヘッドライト、フォグランプ専用です。
●本適応表に記載されている車種でも、年式、型式違い、グレード、寒冷地仕様車両個体差や、ディーラーオプションの違い等により、表示のバルブが使用できない場合があります。　必ず現車にてご確認ください。
●本適応表に記載の適応情報は、純正灯具に使用されているバルブを基準にしております。正規仕様ではない灯具や社外品灯具への取付けはできません。
●当該車検対応製品は、JIS規格（日本工業規格）D5500の規定に基づき生産しておりますが、車検場によっては検査器具の備えがなく、検査官の目視による判断に委ねられており、必ずしも車検に通らない場合が
　あります。その場合は、元の純正バルブへ交換してください。　また、バルブ交換後の純正バルブは本製品使用中、予備バルブとして保管してください。
●仕様及び外観は予告なく変更する場合があります。
●衝突回避支援システム装着車に装着した場合、システムが正常の作動しない場合がございます。予めご了承ください。

モデル名 年式 主要型式

ヘッドランプ

　レクサス（LEXUS）

H23.1～H25.12

備　考
純正装着
バルブ

Reflex LED  ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ
ｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝ ｷｯﾄ 純正装着

バルブ
Reflex LED
 ﾌｫｸﾞ ｷｯﾄ

CATZ
LED

ZWA10

フォグランプ ポジションランプ

純正装着
バルブ

GS350/430

GS 350/250 H24.1～H27.11
GRL10
GRL11
GRL15

H26.1～H29.8

CLC49

GS 450h

GS 460

HS 250h

H25.5～　　　
AVE3＃
GSE3#

LED ×

HID
（D4S）

HID
（D4S）

×

×

ANF10

LED
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モデル名 年式 主要型式

ヘッドランプ

　レクサス（LEXUS）

備　考
純正装着
バルブ

Reflex LED  ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ
ｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝ ｷｯﾄ 純正装着

バルブ
Reflex LED
 ﾌｫｸﾞ ｷｯﾄ

CATZ
LED

フォグランプ ポジションランプ

純正装着
バルブ

H18.9～H21.9 USF40 HB3
HID
（D4S）

×
※02

CLC49
▲

HB4
CLC51
※01

T10 〇
※01：発光部の角度調整が必要です。
※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可
▲：タイヤハウスからの作業が必要

H21.10～H24.9 USF40 H9
HID
（D4S）

×
※02

× HB4
CLC51
※01

T10 〇 ※01：発光部の角度調整が必要です。
※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H9
HID
（D4S）

×
※02

× LED × LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

LED LED × × LED × LED ×

H29.3～ GWZ100 LED × LED ×

LS600h
LS600ｈL

H19.5～H21.10
UVF45
UVF46

H9 LED
×
※02

× HB4 LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H21.11～H24.9 H9 LED
×
※02

× HB4 LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H24.10～H27.9 LED LED
×
※02

× LED × LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H27.9～H29.10 UVF4# H9 LED × LED
CLC65
※

LED × ※：XとPHEVは販売店オプションの
　　フォグランプ装着車に限る

H29.10～
GVF5#
VXFA5#

LED LED × × LED × LED ×

LX H27.9～ URJ201W LED LED × × LED
CLC65
※

※：XとPHEVは販売店オプションの
　　フォグランプ装着車に限る

HB3 LED × LED × LED ×

LED × LED ×

H29.9～
 AYZ1#
AGZ1#

LED LED × × LED × LED ×

RX H25.8～H27.10
GGL1#W
GYL1#W
AGL10W

H9 LED
×
※02

× H11
CLC50
CLC60

T10 〇 ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H27.10～
GYL2#W
AGL2#W

LED LED
×
※02

× LED × LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

RX ハイブリッド H21.1～H24.4 HB3 LED
×
※02

× H11
CLC50
CLC60

T10 〇 ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

H24.4～H25.8　　　　 H9 LED
×
※02

× H11
CLC50
CLC60

LED × ※02：ライトユニットにカバーがあるため、装着不可

UX H30.11～
MZAA10
MZAH1#
KMA10系

LED LED × × LED CLC65 LED ×

[ご注意]
●本製品は、ヘッドライト、フォグランプ専用です。
●本適応表に記載されている車種でも、年式、型式違い、グレード、寒冷地仕様車両個体差や、ディーラーオプションの違い等により、表示のバルブが使用できない場合があります。　必ず現車にてご確認ください。
●本適応表に記載の適応情報は、純正灯具に使用されているバルブを基準にしております。正規仕様ではない灯具や社外品灯具への取付けはできません。
●当該車検対応製品は、JIS規格（日本工業規格）D5500の規定に基づき生産しておりますが、車検場によっては検査器具の備えがなく、検査官の目視による判断に委ねられており、必ずしも車検に通らない場合が
　あります。その場合は、元の純正バルブへ交換してください。　また、バルブ交換後の純正バルブは本製品使用中、予備バルブとして保管してください。
●仕様及び外観は予告なく変更する場合があります。
●衝突回避支援システム装着車に装着した場合、システムが正常の作動しない場合がございます。予めご了承ください。 CLC65

LED ×

GYL1#W

LS460

H24.10～　　　 USF4#系

UVF4#

NX

H26.7～H29.9
AGZ1＃
AYZ1＃

LC500/LC500h LED ×


